各位             神戸市サッカー協会

技術部 指導者養成

2025.2.10

２月コーチングスクール参加選手のご案内

２月コーチングスクールへお申し込みいただきました選手・保護者の皆様、ご協力ありがとう

ございます。下記の通り２月コーチングスクール参加選手として決定いたしました。

当日は、W-up から TR1、TR2、GAME の流れでコーチングスクールを進めてまいります。

どうぞ宜しくお願いいたします。

◇参加選手（万が一、漏れがある場合にはご連絡ください）

 氏 名 チーム

１ 中原 莉子 ＳＮＮＣ

２ 小野 蒼太 なぎさＦＣ

３ 生田 晴都 神戸コスモＦＣ

４ 小野 陽葵 神戸コスモＦＣ

５ 黒野 晴志朗 神戸コスモＦＣ

６ 谷口 銀太郎 神戸コスモＦＣ

７ 伊藤 奏汰 つつじが丘ＦＳ

８ 的場 碧斗 有野ＳＣ

９ 服部 喜市 つつじが丘ＦS

１０ 石野 滉人 神戸コスモＦC

                       （敬称略）お申し込み順

服 装     お持ちの練習着でお越しください。

持ち物  サッカーボール ・ レガース ・ 水筒

スケジュール 19：00 受付

19：10 モデルトレーニング

20：15 クールダウン 20：30 選手解散

その他

天候不良の場合、神戸市サッカー協会 HP で 16：00 ごろからお知らせとなります。

ご不明な点などはお気軽にお問い合わせください

KFA 技術委員会 tech-info@kobe-fa.gr.jp